檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111-7823

電子信箱：hsieh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年3月6日

發文字號：府人給字第1020188701號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「愛情嬉遊季」－102年春季中央機關未婚同仁聯誼活動實施計畫、行程表、報

名表(0188701A00_ATTCH1.doc、0188701A00_ATTCH2.doc、0188701A00_ATTCH3.do

c)

主旨：檢送行政院人事行政總處辦理「愛情嬉遊季」─102年春

季中央機關未婚同仁聯誼活動實施計畫、各梯次活動行程

及報名表各1份，請鼓勵未婚同仁報名參加。

說明：

一、依據行政院人事行政總處102年2月27日總處給字第102002

5275號書函辦理。

二、有關該活動相關訊息及報名表，請上行政院人事行政總處

全球資訊網(http://www.dgpa.gov.tw)「最新訊息公告」

、公務福利e化平台(http://eserver.dgpa.gov.tw)「未

婚聯誼專區」及貳叁公關(http://www.pr23.com.tw)查詢下

載。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2013-03-06
10:00:12